C.utTA qualiter WUliehnus Com~s de Warenna co11ji,rmavit donacioMm deccm solidonmi 
e:ceuncium de mole1idino de Ponyngis ~·c. 

SCLUrT presentes et futuri quod ego Willielmus Comes de Warennaconfirmo in libera 
elemosina donacionem quam donaverunt Deo et Sancto Pancracio Willielmus et 

2s Probably the 3rd Earl, 1138-1148. 
29 Penkedena or Pingedena, now Pang-

dean, and included in Piecombe. It was 

called Pinhedene. The manor still con-
tinued in the family of Poynings in 40 
Edw. III. 
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Adam filij Beatricis de Puningis pro anima Johannis fratris sui defuncti, ad servi-
cium altaris Sancti Jacobi, scilicet, decem solidos de molendino de Puningijs.-
Teste Johanne de Kaisneto; Willielmo de Droseto; Edwino, presbitero de Lewes &c. 

CARTA qualitm· Adam de Punyngis ronfinnat donacionem quam donav111~1nt lVillieumus 
frnt111· .mus et Beatriw rnatm· sua, sai.licet, X sol'idos de nwlendino de Ponynges etc. 

NOTUlll sit tam presentibus quam futuris quod ego Adam de Ponnynges dono et 
confirmo donacionem quam donaverunt Willielmus frater mens et Beatrix mater 
mea pro anima Johannis fratris mei defuncti, et omnium parentum meorum, et mea, 
scilicet, x solidos de molendino de Punnyngis-Teste Roberto de Wennevale; Johanne 
de Kainneto ; etc. · 

CARTA qualiter Adam de Ponyngis dedit Deo et Sancto Panm·assio et monac.his de 
L1111·es XII solidatas tnre apud Concistre et viij solidatas ap11d Danecumbarn etc in 
perpetuam eleinosinam. 

SCIANT presentes et futnri quod ego Adam de Punyngis pro salute mea et matris 
mee et amicorum meorum et pro anima patris mei et fratrum meorum et successorum 
meorum animabus dono et concedo et presenti carta confirmo Deo et Sancto 
Pancrassio et monachis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam xx 
solidatas terre, liberas et quietas ab omnibus servicijs et consuetudinibus pertinen-
tibus sive ad Dominum Regem sive ad Comitem sive ad me ipsum, viz, xii solidatas 
apud Consistre quas Sigarus Palmarius et Si nod us tenuerunt, et viij solidatas apud 
Danecumbam, et in burgo de Lewijs v mansuras, qui supradictas terras tenent, si 
contigerit servicia qualiacumque in predictis terris exigi sive de Scutagio, sive de 
Danegelt, sive de parcis claudendis, 30 sive de alijs qualibuscumque consuetudinibus ego 
de meo proprio adquietabo. Preterea concedo et presenti carta confirmo decimam de 
omnibus pascius meis nuper ruptis terris ad colendum et ad hue rumpendum qui-
cunque eas ruperit vel ego vel heredes mei, Punyngis et Pingedena, in perpetuam 
elemosinam. Taste Hamelino, 3J comite de Waren; Reginaldo de War; Alberta de 
Querceto, sorore mea; Simone filio Simonis; Radulpho de Bello Monte; Petro, 
capellano; Berenger fratre Hugonis de Cressi; Willielmo Ruffo; Willielmo Limello; 
Waltero, medico; Willielmo de Montepyne; Willielmo dapifero; Ricardo Amber-
lengo ; Willielmo filio Simonis; et multis alijs.